
Or.V.0062- 227 / 2006

Protokół Nr 227 / 2006
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 5 października 2006 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  II  kadencji,  w  dniu  5
października  2006 roku,  o  godz.  900  w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisywania wniosków
płatniczych  oraz  załączonych  do  nich  dokumentów  w  ramach  realizacji
projektu p.n. „Nowy etat – nowa szansa.” (2010/2006).

3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisywania  wniosków
płatniczych  oraz  załączonych  do  nich  dokumentów  w  ramach  realizacji
projektu p.n. „Pierwsze kroki na rynku pracy.” (2011/2006).

4. Podpisanie odpowiedzi na pismo Radnego Rady Miejskiej w Choroszczy w
sprawie kontynuacji budowy chodnika przy ulicy Zastawie I.

5. Podpisanie odpowiedzi na interpelację Radnych Powiatu Białostockiego w
sprawie  wniosków  o  pozyskanie  środków  unijnych  na  budowę  dróg  na
terenie Gminy Łapy.

6. Podpisanie  pisma  do  Generalnej  Dyrekcji  Dróg  Krajowych  i  Autostrad
opiniującego  przełożenie  drogi  powiatowej  nr  1418B  pod  projektowany
wiadukt kolejowy.

7. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Michałowo na wykonanie
poprawy  przejezdności  drogi  Ochremowicze  –  Małynka  –  Potoka  –
Hieronimowo – Michałowo.

8. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Poświętne  w  sprawie
dotacji  na  zadanie:  „Podwójne  powierzchniowe utrwalenie  odcinka drogi
powiatowej Pietkowo – Gabrysin – Wilkowo.”

9. Rozpatrzenie wniosków Powiatowego Zarządu Dróg o dokonanie zmian w
budżecie powiatu na 2006 roku.

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zamiany  nieruchomości  niezabudowanych
(2012/2006)

11. Podpisanie 5 wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

12. Udzielenie  odpowiedzi  Panu  Janowi  Łapińskiemu  w  sprawie  nakazu
przesunięcia płotu znajdującego się przy nieruchomości nr 967 położonej w
Łapach na potrzeby ulicy Żwirki i Wigury. 

13. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  odbioru  inwestycji  p.n.
„Budowa  krytej  ujeżdżalni  koni  przy  ZSMR  w  Supraślu  w  ramach



Regionalnego  Centrum  Kształcenia  w  Zakresie  Turystyki  Aktywnej.”
(2013/2006).

14. Podpisanie  porozumienia  z  Ministrem  Pracy  i  Polityki  Społecznej  w
Warszawie  w  sprawie  przyznania  środków  finansowych  na  realizację
programów z  zakresu „Opieki  nad dzieckiem i  rodziną” oraz  podpisanie
pism dotyczących tej sprawy.

15. Podpisanie  pisma  do  Pana  Zdzisława  Konikowskiego  w  sprawie
wydzierżawienia budynku.

16. Zapoznanie się z wynikami audytu przeprowadzonego w domach pomocy
społecznej.

17. Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Łap  w  sprawie  zawarcia  umowy  na
współfinansowanie  realizacji  „Powiatowego  Programu  Profilaktyki
Miażdżycy, Cukrzycy i Nadciśnienia”.

18. Podpisanie pisma do Burmistrza Wasilkowa w sprawie przekazania dotacji
na  realizację  zadania  „Organizacja  i  przeprowadzenie  zawodów
powiatowych,  III  podsumowanie współzawodnictwa powiatowego szkół  w
roku 2006.”

19. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji do przyznania „Nagrody
Starosty Białostockiego w roku 2006.” (2014/2006).

20. Omówienie propozycji  podwyżek płac w Powiatowym Urzędzie Pracy w
Białymstoku w roku 2007. 

21. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Łapy  w  sprawie  udzielenia  przez  Gminę
pomocy  finansowej  na  zakup  uroflawometru  do  wyposażenia  Pracowni
Badań Urodynamicznych SP ZOZ w Łapach.

22. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  naboru  uczniów  i
słuchaczy  do  klas  pierwszych  na  rok  szkolny  2006/2007  w  szkołach
prowadzonych przez Powiat Białostocki (2015/2006).

23. Rozpatrzenie  pisma  ZSM  w  Łapach  w  sprawie  przyznania  środków
finansowych na remont pomieszczenia do ćwiczeń siłowych.

24. Rozpatrzenie  pisma  ZSM  w  Łapach  o  zwiększenie  planu  wydatków
bieżących szkoły na 2006 rok.

25. Rozpatrzenie  sprawy  likwidacji  Szkolnego  Sezonowego  Schroniska
Młodzieżowego  w  Tykocinie  oraz  wyrażenie  zgody  na  rozpoczęcie
procedury likwidacyjnej.

26. Podpisanie  ogłoszenia  odnośnie  przedłużenia  terminu  przyjmowania
wniosków  na  trzecią  edycję  stypendiów  „Program  Stypendialny  III  dla
studentów z terenu Powiatu Białostockiego”.

27. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na
2006 (2016/2006).

28. Rozpatrzenie  pisma  Komendy  Miejskiej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w
Białymstoku o sfinansowanie zakupu komputera.

29. Zapoznanie  się  z  wnioskami  i  opiniami  komisji  stałych  Rady  Powiatu
Białostockiego. 

30. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 2006/2006 ZPB z dnia 28
września 2006 roku (2017/2006).

2



31. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Mieszkańców  Nowego
Aleksandrowa  (w  sprawie  przedłużenia  budowy  chodnika  przy  ulicy
Pogodnej w Nowym Aleksandrowie).

32. Sprawy różne.

Ad. 1
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.
Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią

protokołu nr 226/2006 z dnia 28 września 2006 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2
Podpisanie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisywania

wniosków płatniczych oraz załączonych do nich dokumentów w ramach
realizacji projektu p.n. „Nowy etat – nowa szansa.” (2010/2006).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
konieczność  podjęcia  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisywania
wniosków płatniczych oraz załączonych do nich dokumentów w ramach realizacji
projektu p.n. „Nowy etat – nowa szansa” /zał. nr 2/. 

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Barbara  Grażyna  Wacławska  –
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
2010/2006, z dnia 5 października 2006 roku w sprawie upoważnienia do
podpisywania  wniosków  płatniczych  oraz  załączonych  do  nich
dokumentów  w  ramach  realizacji  projektu  p.n.  „Nowy  etat  –  nowa
szansa” /zał. nr 3/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad. 3
Podpisanie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisywania

wniosków płatniczych oraz załączonych do nich dokumentów w ramach
realizacji projektu p.n. „Pierwsze kroki na rynku pracy.” (2011/2006).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
konieczność  podjęcia  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisywania
wniosków płatniczych oraz załączonych do nich dokumentów w ramach realizacji
projektu p.n. „Pierwsze kroki na rynku pracy” /zał. nr 4/. 

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Barbara  Grażyna  Wacławska  –
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
2011/2006, z dnia 5 października 2006 roku w sprawie upoważnienia do
podpisywania  wniosków  płatniczych  oraz  załączonych  do  nich
dokumentów w ramach realizacji projektu p.n. „Pierwsze kroki na rynku
pracy” /zał. nr 5/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad. 4
Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Radnego  Rady  Miejskiej  w

Choroszczy w sprawie kontynuacji budowy chodnika przy ulicy Zastawie
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I. 

 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu potrzebę podpisania  odpowiedzi  na  pismo Radnego Rady Miejskiej  w
Choroszczy w sprawie kontynuacji budowy chodnika przy ulicy Zastawie I /zał. nr
6/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, złożył zebranym wyjaśnienia w kwestii ww. pisma. 

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść
ww. pisma, jednocześnie jednogłośnie upoważniając do jego podpisania
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 5
Podpisanie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnych  Powiatu

Białostockiego w sprawie wniosków o pozyskanie środków unijnych na
budowę dróg na terenie Gminy Łapy.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
projekt  odpowiedzi  na  interpelację  Radnych  Powiatu Białostockiego w sprawie
wniosków  o  pozyskanie  środków  unijnych  na  budowę  dróg  na  terenie  Gminy
Łapy /zał. nr 8/. 

Kwestie  te  zebranym  wyjaśnił  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
odpowiedzi na interpelację Radnych Powiatu Białostockiego w sprawie
wniosków o pozyskanie środków unijnych na budowę dróg na terenie
Gminy Łapy, upoważniając jednocześnie do podpisania ww. pisma Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6
Podpisanie  pisma  do  Generalnej  Dyrekcji  Dróg  Krajowych  i

Autostrad  opiniującego  przełożenie  drogi  powiatowej  nr  1418B  pod
projektowany wiadukt kolejowy. 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  treścią  pisma  do  Generalnej  Dyrekcji  Dróg  Krajowych  i  Autostrad
opiniującego przełożenie drogi powiatowej nr 1418B pod projektowany wiadukt
kolejowy /zał. nr 10/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  pisma,  upoważniając  jednocześnie  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 
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Ad. 7
Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Michałowo  na

wykonanie  poprawy  przejezdności  drogi  Ochremowicze  –  Małynka  –
Potoka – Hieronimowo – Michałowo. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
konieczność  podpisania  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Michałowo  na
wykonanie  poprawy  przejezdności  drogi  Ochremowicze  –  Małynka  –  Potoka  –
Hieronimowo - Michałowo /zał. nr 12/.

 Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, złożył wyjaśnienia w tej sprawie. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww. aneksu, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Romualda Wiszniewskiego –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  kontrasygnatę  złożyła  Pani
Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

 Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8
Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Poświętne  w

sprawie  dotacji  na  zadanie:  „Podwójne  powierzchniowe  utrwalenie
odcinka drogi powiatowej Pietkowo – Gabrysin – Wilkowo”.  

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Poświętne  w  sprawie  dotacji  na
zadanie:  „Podwójne  Powierzchniowe  utrwalenie  odcinka  drogi  powiatowej
Pietkowo – Garbysin – Wilkowo” /zał. nr 14/.

W związku z powyższym, Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku złożył wyjaśnienia dotyczące ww. projektu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww. aneksu, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Romualda Wiszniewskiego –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  kontrasygnatę  złożyła  Pani
Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

 Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9
Rozpatrzenie wniosków Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku

o dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok. 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z  treścią  wniosków Powiatowego  Zarządu Dróg  w  sprawie  dokonania
zmian w budżecie powiatu na 2006 rok /zał. nr 16 - 19/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
wnioski PZD, przekazując je Pani Marii Borodziuk – Skarbnikowi Powiatu
Białostockiego,  celem ujęcia  zmian  w  najbliższym  czasie  w  projekcie
uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok.
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Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 10
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zamiany  nieruchomości

niezabudowanych (2012/2006). 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały w sprawie zamiany nieruchomości niezabudowanych /zał. nr
20/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
2012/2006,  z  dnia  5  października  2006  roku  w  sprawie  zamiany
nieruchomości niezabudowanych /zał. nr 21/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 11
Podpisanie 5 wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie

prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe. 

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie 5 wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętych
pod drogi powiatowe:

 położonych na terenie gminy Turośń Kościelna: obręb Borowskie Żaki, działka nr
327 o powierzchni 0,67 ha, obręb Borowskie Cibory działka nr 69, o powierzchni
0,78 ha, obręb Borowskie Wypychy działka nr 19 o powierzchni 0,62 ha, obręb
Borowskie Wypychy działka nr 96 o powierzchni 0,64 ha,obręb Borowskie Olki
działka nr 105 o powierzchni 0,33 ha, obręb Borowskie Michały działka nr 150 o
powierzchni 0,63 ha, obręb Borowskie Skórki działka nr 39 o powierzchni 0,1340
ha, 

 położonej   na  terenie  gminy  Suraż,  obręb  Kowale,  działka  o  nr  254/1  o
powierzchni 1,14 ha,

 położonej  na  terenie  gminy  Suraż,  obręb  Suraż,  działka  nr  375  (ark.  6)  o
powierzchni 0,4962 ha,

  położonych na terenie gminy Suraż,  obręb Suraż,  działka nr  50 (ark.  31)  o
powierzchni 1,0046 ha i działka nr 118 (ark. 33) o powierzchni 0,2035 ha,

 położonych na terenie miasta Łapy, obręb Łapy, działka nr 223 o powierzchni
0,3355 ha, działka nr 706 (ark. 12) o powierzchni 0,3251 ha, działka nr 895 o
powierzchni 0,7207 ha, nr 612 o powierzchni 0,2212 ha, działka nr 706 (ark. 15)
o powierzchni 0,2621 ha, działka nr 693 o powierzchni 0,6545 ha, działka nr 742
o powierzchni 0,0146 ha, działka nr 785/2 o powierzchni 0,5517 ha, działka nr
786 o powierzchni 0,1643 ha, działka nr 787 o powierzchni 0, 2636 ha, działka
nr 33 o powierzchni 0,5112 ha, działka nr 1354 o powierzchni 0,3972 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Ewę
Słojewską - Zarębę – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana
Bogdana Zadnowicza – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego  /zał. nr
22 - 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
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Ad. 12

Udzielenie odpowiedzi Panu Janowi Łapińskiemu w sprawie nakazu
przesunięcia  płotu  znajdującego  się  przy  nieruchomości  nr  967
położonej w Łapach na potrzeby ulicy Żwirki i Wigury. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
propozycją  treści  odpowiedzi  Panu  Janowi  Łapińskiemu  w  sprawie  nakazu
przesunięcia  płotu  znajdującego  się  przy  nieruchomości  nr  967  położonej  w
Łapach na potrzeby ulicy Żwirki i Wigury /zał. nr 27/.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  pisma,  upoważniając  jednocześnie  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 13
Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji odbioru inwestycji

p.n. „Budowa krytej ujeżdżalni koni przy ZSMR w Supraślu w ramach
Regionalnego  Centrum  Kształcenia  w  Zakresie  Turystyki  Aktywnej.”
(2013/2006). 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
potrzebę podjęcia uchwały w sprawie powołania komisji odbioru inwestycji p.n.
„Budowa krytej ujeżdżalni koni przy ZSMR w Supraślu w ramach Regionalnego
Centrum Kształcenia w Zakresie Turystyki Aktywnej” /zał. nr 29/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
2013/2006, z dnia 5 października 2006 roku w sprawie powołania komisji
inwestycji p.n. „Budowa krytej ujeżdżalni koni przy ZSMR w Supraślu w
ramach  Regionalnego  Centrum  Kształcenia  w  Zakresie  Turystyki
Aktywnej” /zał. nr 30/. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Monice Kropiewnickiej. 

Ad. 14
 Podpisanie porozumienia z Ministrem Pracy i Polityki Społecznej w

Warszawie  w  sprawie  przyznania  środków  finansowych  na  realizację
programów z zakresu „Opieki nad dzieckiem i rodziną” oraz podpisanie
pism dotyczących tej sprawy. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
treścią  porozumienia  z  Ministrem  Pracy  i  Polityki  Społecznej  w  Warszawie  w
sprawie  przyznania  środków  finansowych  na  realizację  programów  z  zakresu
„Opieki nad dzieckiem i rodziną” oraz pismami dotyczącymi tej sprawy /zał. nr 31
- 33/. 

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  porozumienia  i  pism  dotyczących  tej  sprawy,
upoważniając  do  podpisania  porozumienia  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Romualda Wiszniewskiego –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  kontrasygnatę  złożyła  Pani
Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zaś do podpisania
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pism dotyczących sprawy upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 34 - 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie.

Ad. 15

Podpisanie  pisma  do  Pana  Zdzisława  Konikowskiego  w  sprawie
wydzierżawienia budynku.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
Członków  Zarządu  o  konieczności  podpisania  pisma  do  Pana  Zdzisława
Konikowskiego w sprawie wydzierżawienia budynku /zał. nr 37/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, złożyła zebranym wyjaśnienia w tej sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  treść  ww.
pisma, upoważniając jednocześnie  do jego podpisania  Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 16
Zapoznanie  się  wynikami  audytu  przeprowadzonego  w  domach

pomocy społecznej. 

Pan Robert  Wojciech Dąbrowski  –  Audytor,  przedstawił  zebranym wyniki
audytu  przeprowadzonego  w domach  pomocy  społecznej  prowadzonych  przez
Powiat Białostocki.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  wynikami  ww.
audytu. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Panu Robertowi Wojciechowi
Dąbrowskiemu.

Ad. 17
Podpisanie pisma do Burmistrza Łap w sprawie zawarcia umowy

na  współfinansowanie  realizacji  „Powiatowego  Programu  Profilaktyki
Miażdżycy, Cukrzycy i Nadciśnienia”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem  pisma  do  Burmistrza  Łap  w  sprawie  zawarcia  umowy  na
współfinansowanie  realizacji  „Powiatowego  Programu  Profilaktyki  Miażdżycy,
Cukrzycy i Nadciśnienia” /zał. nr 39/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  przedłożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –  p.o.
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. pisma,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 18 
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Podpisanie pisma do Burmistrza Wasilkowa w sprawie przekazania
dotacji na realizację zadania „Organizacja i przeprowadzenie zawodów
powiatowych, III podsumowanie współzawodnictwa szkół w roku 2006”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt  pisma  do  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie  przekazania  dotacji  na
realizację  zadania  „Organizacja  i  przeprowadzenie  zawodów  powiatowych,  III
podsumowanie współzawodnictwa szkół w roku 2006”.

Pani Maria Marciszewska – p.o. Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych,
przedłożyła w związku z powyższym wyjaśnienia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww. pisma,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego / zał. nr 41/.

Sprawę przekazano do dalszej realizacji Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 19
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  do  przyznania

„Nagrody Starosty Białostockiego w roku 2006.” (2014/2006). 

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
Członków Zarządu o potrzebie podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji do
przyznania „Nagrody Starosty białostockiego w roku 2006.” /zał. nr 42/.

Wyjaśnienia w powyższej sprawie złożyła – Pani Maria Marciszewska – p.o.
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
2014/2006,  z  dnia  5  października  2006  roku  w  sprawie  powołania
Komisji do przyznania „Nagrody Starosty Białostockiego w roku 2006.”
/zał. nr 43/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 20
Omówienie  propozycji  podwyżek  płac  w  Powiatowym  Urzędzie

Pracy w Białymstoku w roku 2007. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
propozycję podwyżek płac w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białymstoku w roku
2007.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku – Pani Barbara Grażyna
Wacławska,  złożyła  wyjaśnienia  w  tej  sprawie.  Zastrzeżenia,  co  do  propozycji
zgłosiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  propozycją
podwyżek płac w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białymstoku, w związku
z wynikłymi wątpliwościami przekazano sprawę do dalszej analizy Pani
Marii  Borodziuk  –  Skarbnikowi  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pani
Barbarze  Grażynie  Wacławskiej  –  Dyrektorowi  Powiatowego  Urzędu
Pracy w Białymstoku. 

Sprawę  do dalszego  prowadzenia  przekazano  Pani  Marii  Borodziuk  oraz
Pani Barbarze Grażynie Wacławskiej. 
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Ad. 21
Podpisanie umowy z Gminą Łapy w sprawie udzielenia przez Gminę

pomocy finansowej na zakup uroflawometru do wyposażenia Pracowni
Badań Urodynamicznych SP ZOZ w Łapach. 

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Rafał Szokal - Egird, przedstawił
Członkom  Zarządu  potrzebę  podpisania  umowy  z  Gminą  Łapy  w  sprawie
udzielenia  przez  Gminę  Łapy  pomocy  finansowej  na  zakup  uroflawometru  do
wyposażenia Pracowni Badań Urodynamicznych SP ZOZ w Łapach.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww. umowy, upoważniając do jej podpisania Pan Rafała Szokala- Egirda –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Ewę Słojewską - Zarębę
– Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, kontrasygnatę złożyła Pani
Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego / zał. nr 44/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 22
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie naboru uczniów

i  słuchaczy  do klas pierwszych na rok szkolny  2006/2007 w szkołach
prowadzonych przez Powiat Białostocki (2015/2006). 

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  -  Egird,
poinformował zebranych o potrzebie podjęcia uchwały zmieniającej  uchwałę w
sprawie naboru uczniów i słuchaczy do klas pierwszych na rok szkolny 2006/2007
w szkolach prowadzonych przez Powiat Białostocki /zał. nr 45/.

Wyjaśnienia w powyższej sprawie złożyła Pani Maria Marciszewska – p.o.
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
2015/2006,  z  dnia  5  października  2006  roku  zmieniającą  uchwałę  w
sprawie naboru uczniów i słuchaczy do klas pierwszych na rok szkolny
2006/2007 w szkołach prowadzonych przez Powiat Białostocki /zał. nr 46/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 23
Rozpatrzenie pisma ZSM w Łapach w sprawie przyznania środków

finansowych na remont pomieszczeniach do ćwiczeń sportowych. 

Pan Rafał Szokal - Egird – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, przedstawił
zebranym  pismo  skierowane  przez  ZSM  w  Łapach,  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  przyznania  środków  finansowych  na  remont
pomieszczeń do ćwiczeń sportowych /zał. nr 47/.

Pani  Maria Marciszewska – p.o. Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych,
złożyła zebranym stosowne wyjaśnienia w tej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  negatywnie
rozpatrzył  pismo  ZSM  w  Łapach  w  sprawie  przyznania  środków
finansowych na remont pomieszczeń do ćwiczeń sportowych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.
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Ad. 24 
Rozpatrzenie pisma ZSM w Łapach o zwiększenie planu wydatków

bieżących szkoły na 2006 rok.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  -  Egird,
poinformował  zebranych  Członków  Zarządu,  o  piśmie  z  ZSM  w  Łapach
zawierającym prośbę o zwiększenie planu wydatków bieżących szkoły na 2006
rok /zał. nr 48/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie,  złożyła  Pan  Maria  Marciszewska  –  p.o.
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zezwolił  na  podjęcie  działań
zmierzających do sprzedaży autobusu marki Autosan, nie mnie jednak
uznał,  iż  środki  finansowe  uzyskane  ze  sprzedaży  winny  wpłynąć  do
budżetu Powiatu, ewentualne przeznaczenie uzyskanego w ten sposób
dochodu nastąpi w terminie późniejszym, po dokonaniu analizy potrzeb.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 25 
Rozpatrzenie sprawy likwidacji Szkolnego Sezonowego Schroniska

Młodzieżowego  w  Tykocinie  oraz  wyrażenie  zgody  na  rozpoczęcie
procedury likwidacyjnej. 

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Rafał Szokal - Egird, przedstawił
Członkom Zarządu pismo w sprawie likwidacji Szkolnego Sezonowego Schroniska
Młodzieżowego  w  Tykocinie  oraz  wyrażenia  zgody  na  rozpoczęcie  procedury
likwidacyjnej /zał. nr 49/. 

Wyjaśnień  w  tej  sprawie,  udzieliła  p.o.  Naczelnika  Wydziału  Spraw
Społecznych – Pani Maria Marciszewska.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  pozytywnie  zaopiniował  ww.
kwestię  oraz  wyraził  zgodę  na  rozpoczęcie  procedury  likwidacyjnej
Szkolnego Sezonowego Schroniska Młodzieżowego w Tykocinie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 26 
Podpisanie  ogłoszenia  odnośnie  przedłużenia  terminu

przyjmowania  wniosków  na  trzecią  edycję  stypendiów  „Program
Stypendialny III dla studentów z terenu Powiatu Białostockiego.”

Pan  Rafał  Szokal  -  Egird  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,
poinformował  zebranych  o  konieczności  podpisania  ogłoszenia  odnośnie
przedłużenia  terminu  przyjmowania  wniosków  na  trzecią  edycję  stypendiów
„Program Stypendialny III dla studentów z terenu Powiatu Białostockiego.” /zał. nr
50/.

Kwestię tą przybliżyła Członkom Zarządu Pani Maria Marciszewska – p.o.
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  treścią  ww.
ogłoszenia, jednogłośnie upoważniając do jego podpisania Pana Rafała
Szokal – Egirda – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 51/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  do  Wydziału  Spraw
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Społecznych.

Ad. 27
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie

Powiatu na 2006 rok (2016/2006).

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  -  Egird,
poinformował  zebranych  Członków  Zarządu,  o  potrzebie  podjęcia  uchwały  w
sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok /zał. nr 52/. 

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
2016/2006 z dnia 5 października 2006 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu na 2006 rok /zał. nr 53/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 28
Rozpatrzenie  pisma  Komendy  Miejskiej  Państwowej  Straży

Pożarnej w Białymstoku o sfinansowanie zakupu komputera. 

Pan  Rafał  Szokal  –  Egird  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,
poinformował  o  piśmie  Komendy  Miejskiej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w
Białymstoku o sfinansowanie zakupu komputera. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował pismo
Komendy  Miejskiej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Białymstoku  o
sfinansowanie zakupu komputera, kierując je od analizy finansowej Pani
Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 29

Zapoznanie  się  z  wnioskami  i  opiniami  komisji  stałych  Rady
Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Rewizyjnej w dniu 14 września 2006 roku /zał. nr 55/,

 Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Rozwoju  i  Promocji  Powiatu  w  dniu  19
września 2006 roku /zał. nr 56/,

 Komisji Rolnictwa i Środowiska w dniu 18 września 2006 roku /zał. nr 57/,

 Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny w dniu 19 września 2006
roku /zał. nr 58/,

 Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki w dniu 19 września 2006
roku /zał. nr 59/,

 Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku
Pracy w dniu 19 września 2006 roku /zał. nr 60/,

 Komisji Infrastruktury Technicznej w dniu 18 września 2006 roku /zał. nr 61/,
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 Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Rozwoju  i  Promocji  Powiatu  w  dniu  21
września 2006 roku /zał. nr 62/,

 Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny w dniu 19 września 2006
roku /zał. nr 63/.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu  się  z  wnioskami i

opiniami Komisji stałych RPB przyjął je do dalszej realizacji.

Ad. 30

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 2006/2006 ZPB z

dnia 28 września 2006 roku (2017/2006). 

Pan Rafał Szokal – Egird – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznał

zebranych  z  koniecznością  podjęcia  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr

2006/2006 ZPB z dnia 28 września 2006 roku /zał. nr 64/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz

Powiatu Białostockiego.
Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr

2017/2006 z dnia 5 października 2006 roku w sprawie zmiany uchwały nr
2006/2006 ZPB z dnia 28 września 2006 roku /zał. nr 65/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Hannie Tołłoczko.

Ad. 31

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Mieszkańców  Nowego
Aleksandrowa  (w  sprawie  przedłużenia  budowy  chodnika  przy  ulicy
Pogodnej w Nowym Aleksandrowie).

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych  o  piśmie,  od  Mieszkańców  Nowego  Aleksandrowa,  w  sprawie
przedłużenia  budowy  chodnika  przy  ulicy  Pogodnej  w  Nowym  Aleksandrowie,
które wpłynęło od Powiatowego Zarząd Dróg w Białymstoku /zał. nr 66/.

Wyjaśnienia  w  tej  kwestii  złożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. pisma,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 67/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 32
Sprawy różne

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 5 października 2006 roku dobiegło końca o godzinie 1310. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel
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Podpisali
Wiesław Pusz - Starosta
Rafał Szokal – Egird – Wicestarosta
Bogdan Zdanowicz – Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski – Członek Zarządu
Ewa Słojewska – Zaręba – Członek Zarządu
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